
Изпълнител:  ET" Минка Генова"  на обща стойност 172 350,00лв. без ДДС

Дата на плащането ф-ра №/дата Основание Стойност лева без ДДС

16.12.2015 0000000819/12.12.2015

*Протокол за доставка, 
монтаж и въвеждане в 
експлоатация от 
12.12.2015; 172 350,00

Информация заизвършено плащане по договор № Д-27/ 18.11.2015   сключен след проведена 
обществена поръчка чрез Открита процедура с  предмет „Доставка, монтаж и въвеждане в 
експлоатация на зъботехническо оборудване за нуждите на Факултет по дентална медицина към 
Медицински университет - София“


	Sheet1

